TECHNICKY LIST

Objednaci cCislo: I-GECO-SFERA-PT30 48 HOD'n

FAN Europe Stojaci lampa SFERA Bila E27 IP65

TECHNICKE PARAMETRY

RGB/RGBW

Barva

Napéti
Stupen kryti

Hmotnost v KG

Hmotnost vcéetné obalu v KG

Stmivatelné
Zaruka
Senzor

Izolacni trida

POPIS PRODUKTU

NE

Bila

NE

300 mm
1500 mm
300 mm
E27
220-240
IP65
6,00 kg
1,00

NE

2

NE

I

OZivte své prostory s nasi polyetylenovou stojaci lampou FAN Europe GECO. Tato elegantni lampa s matné bilou
konstrukci prinasi do vaseho interiéru nejen osvétleni, ale i dotek moderniho designu a pohodli. S certifikaci IP65
se mdzete spolehnout na jeji odolnost vi¢i vodé, coz ji ¢ini idedlni volbou pro venkovni i vnitfni prostredi.

Vas domov si zaslouzi jen to nejlepsi, a to je pfesné to, co nabizi FAN Europe. Znacka, ktera spojuje kvalitu, design
a dlouhou tradici. Matné bild konstrukce lampy dodd vasemu interiéru svézest a styl, ktery se hodi do kazdého
prostoru. S lampou GECO si mdzete vytvorit pfijemné osvétleni, které bude vyhovovat vasim potfebam a prispéje

k atmosfére pohody a relaxace.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou véetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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